
HONOR 
CRITERIUM SAITAMA 

 

STAGE 

WINNER OF CRITERIUM 

 41 CAVENDISH Mark DIMENSION DATA GBR 

2nd OF CRITERIUM 

 51 BEPPU Fumiyuki TOUR DE FRANCE JAPAN TEAM JPN 

BEST TEAM 

BMC RACING TEAM BMC 

3rd OF CRITERIUM 

 81 HATANAKA Yusuke TEAM UKYO JPN 

BEST YOUNG RIDERS 

 12 BETTIOL Alberto CANNONDALE - DRAPAC ITA 

POINTS LEADER 

 61 VAN AVERMAET Greg BMC RACING TEAM BEL 

BEST CLIMBER 

 1 FROOME Christopher TEAM SKY GBR 

MOST COMBATIVE RIDER 

 21 BARGUIL Warren TEAM SUNWEB FRA 

BEST JAPANESE TEAM 

  AISAN RACING TEAM  JPN 

WINNER TIME TRIAL PARACYLING 

 162 FUJITA Masaki PARA CYCLING RIDERS JPN 

WINNER TIME TRIAL JUNIORS 

 153 YAMAMOTO Tetsuo JAPAN JUNIOR JPN 

WINNER TIME TRIAL WOMENS 

 141 SHIMOYAMA Misuzu JAPAN WOMEN JPN 

04/11/2017 - 16:56:40 



Distance: 58.900 km

Time of the first: 1h25'07"

Average: 41.519 km/h

CLASSEMENT DE L'ETAPE 3

CRITERIUM SAITAMA
SATURDAY, NOVEMBER 4, 2017

Bib Name First Name Team B P SplitPl Pl Bib Name First Name Team NatNat B P Split

 1  41 CAVENDISH Mark 00"DDD GBR

 2  51 BEPPU Fumiyuki ' 'TDF JPN

 3  81 HATANAKA Yusuke ' 'UKO JPN

 4  21 BARGUIL Warren ' 'SUN FRA

 5  12 *BETTIOL Alberto ' 'CDT ITA

 6  3 KWIATKOWSKI Michal ' 'SKY POL

 7  62 SCHÄR Michael ' 'BMC SUI

 8  34 VERMOTE Julien ' 'QST BEL

 9  43 HAAS Nathan ' 'DDD AUS

 10  124 *OKAMOTO Hayato ' 'AIS JPN

 11  63 ROCHE Nicolas ' 'BMC IRL

 12  93 *ONODERA Rei ' 'BLZ JPN

 13  123 *WATANABE Shotaro ' 'AIS JPN

 14  102 NISHIZONO Ryota ' 'BGT JPN

 15  31 KITTEL Marcel ' 'QST GER

 16  64 MOINARD Amaël ' 'BMC FRA

 17  122 SUMIYOSHI Kota ' 'AIS JPN

 18  61 VAN AVERMAET Greg ' 'BMC BEL

 19  91 MASUDA Nariyuki ' 'BLZ JPN

 20  94 *OKA Atsushi ' 'BLZ JPN

 21  23 FRÖHLINGER Johannes ' 'SUN GER

 22  103 *SUZUKI Ryu 09"BGT JPN

 23  52 ARASHIRO Yukiya ' 'TDF JPN

 24  14 VAN ASBROECK Tom ' 'CDT BEL

 25  44 VENTER Jaco ' 'DDD RSA

 26  33 *VAKOC Petr ' 'QST CZE

 27  132 NAKANE Hideto ' 'NIP JPN

 28  2 ELISSONDE Kenny ' 'SKY FRA

 29  32 SABATINI Fabio ' 'QST ITA

 30  13 CLARKE Simon ' 'CDT AUS

 31  24 GESCHKE Simon ' 'SUN GER

 32  22 ARNDT Nikias ' 'SUN GER

 33  4 GOLAS Michal ' 'SKY POL

 34  1 FROOME Christopher ' 'SKY GBR

 35  131 KUBOKI Kazushige ' 'NIP JPN

 36  121 KOMORI Ryohei ' 'AIS JPN

 37  83 *NAKAI Michimasa ' 'UKO JPN

 38  134 *KOISHI Yuma ' 'NIP JPN

 39  74 *TAKEYAMA Kosuke ' 'JPN JPN

 40  92 ABE Takayuki ' 'BLZ JPN

 41  101 HATSUYAMA Sho ' 'BGT JPN

 42  112 KIMARU Keisuke ' 'SMN JPN

 43  114 *KOYAMA Takahiro 17"SMN JPN

 44  82 HIRATSUKA Yoshimitsu ' 'UKO JPN

 45  42 EISEL Bernhard 26"DDD AUT

 46  11 URAN Rigoberto ' 'CDT COL

 47  111 AKIMURA Yuya 34"SMN JPN

 48  133 *KOBAYASHI Marino 02'12"NIP JPN

 49  73 *TOMIO Daichi ' 'JPN JPN

 50  113 *MIZUTANI Kakeru 02'40"SMN JPN

 51  104 OKUBO Jin ' 'BGT JPN

Did not finish

 71 YAMAMOTO Kohei JPNJPN

 72 *SAWADA TOki JPNJPN

 84 *HISHINUMA Yukinori JPNUKO

3 rider(s).

 04/11/2017 - 17:09:47



CLASSEMENT PAR POINTS 3

CRITERIUM SAITAMA
SATURDAY, NOVEMBER 4, 2017

General Classificationstage Classification

Pl Bib Name First Name Team PointsPl Bib Name First Name Team PointsNat Nat

 1  61 VAN AVERMAET Greg BMC 14BEL

 2  31 KITTEL Marcel QST 9GER

 3  11 URAN Rigoberto CDT 6COL

 4  124 OKAMOTO Hayato AIS 5JPN

 5  22 ARNDT Nikias SUN 5GER

 6  21 BARGUIL Warren SUN 4FRA

 7  132 NAKANE Hideto NIP 4JPN

 8  1 FROOME Christopher SKY 3GBR

 9  52 ARASHIRO Yukiya TDF 3JPN

 10  41 CAVENDISH Mark DDD 3GBR

 11  101 HATSUYAMA Sho BGT 2JPN

 12  3 KWIATKOWSKI Michal SKY 1POL

 13  81 HATANAKA Yusuke UKO 1JPN

Sprint 1 - km 9.3

 1  31 KITTEL Marcel QST  5GER

 2  61 VAN AVERMAET Greg BMC  4BEL

 3  22 ARNDT Nikias SUN  3GER

 4  41 CAVENDISH Mark DDD  2GBR

 5  81 HATANAKA Yusuke UKO  1JPN

Sprint 2 - km 21.7

 1  124 OKAMOTO Hayato AIS  5JPN

 2  132 NAKANE Hideto NIP  4JPN

 3  52 ARASHIRO Yukiya TDF  3JPN

 4  101 HATSUYAMA Sho BGT  2JPN

 5  3 KWIATKOWSKI Michal SKY  1POL

Sprint 3 - km 34.1

 1  61 VAN AVERMAET Greg BMC  5BEL

 2  11 URAN Rigoberto CDT  4COL

 3  31 KITTEL Marcel QST  3GER

 4  22 ARNDT Nikias SUN  2GER

 5  41 CAVENDISH Mark DDD  1GBR

Sprint 4 - km 46.5

 1  61 VAN AVERMAET Greg BMC  5BEL

 2  21 BARGUIL Warren SUN  4FRA

 3  1 FROOME Christopher SKY  3GBR

 4  11 URAN Rigoberto CDT  2COL

 5  31 KITTEL Marcel QST  1GER

04/11/2017 - 17:09:55



CLASSEMENT DE LA MONTAGNE 3

CRITERIUM SAITAMA
SATURDAY, NOVEMBER 4, 2017

General ClassificationStage Classification

Pl Bib Name First Name Team PointsPl Bib Name First Name Team PointsNat Nat

 1  1 FROOME Christopher SKY 8GBR

 2  21 BARGUIL Warren SUN 5FRA

 3  43 HAAS Nathan DDD 3AUS

 4  34 VERMOTE Julien QST 2BEL

 5  51 BEPPU Fumiyuki TDF 2JPN

 6  4 GOLAS Michal SKY 1POL

 7  11 URAN Rigoberto CDT 1COL

 8  52 ARASHIRO Yukiya TDF 1JPN

 9  61 VAN AVERMAET Greg BMC 1BEL

Grimpeur 1 - km 15.5

 1  43 HAAS Nathan DDD  3AUS

 2  51 BEPPU Fumiyuki TDF  2JPN

 3  4 GOLAS Michal SKY  1POL

Grimpeur 2 - km 27.9

 1  1 FROOME Christopher SKY  3GBR

 2  34 VERMOTE Julien QST  2BEL

 3  52 ARASHIRO Yukiya TDF  1JPN

Grimpeur 3 - km 40.3

 1  1 FROOME Christopher SKY  3GBR

 2  21 BARGUIL Warren SUN  2FRA

 3  61 VAN AVERMAET Greg BMC  1BEL

Grimpeur 4 - km 52.7

 1  21 BARGUIL Warren SUN  3FRA

 2  1 FROOME Christopher SKY  2GBR

 3  11 URAN Rigoberto CDT  1COL

04/11/2017 - 17:10:05



CLASSEMENT DES JEUNES 3
CRITERIUM SAITAMA

SATURDAY, NOVEMBER 4, 2017

Classement de l'Etape

Distance : 58,900 km

Temps du premier : 1h25'07" Moyenne : 41,519 km/h

Classement Général

Distance Totale : 63.900 km

Temps du premier : 1h25'07" Moyenne : 45.044 km/h 

Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat B P Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart

 1  12 BETTIOL Alberto 00"CDT ITA

 2  124 OKAMOTO Hayato ' 'AIS JPN

 3  93 ONODERA Rei ' 'BLZ JPN

 4  123 WATANABE Shotaro ' 'AIS JPN

 5  94 OKA Atsushi ' 'BLZ JPN

 6  103 SUZUKI Ryu 09"BGT JPN

 7  33 VAKOC Petr ' 'QST CZE

 8  83 NAKAI Michimasa ' 'UKO JPN

 9  134 KOISHI Yuma ' 'NIP JPN

 10  74 TAKEYAMA Kosuke ' 'JPN JPN

 11  114 KOYAMA Takahiro 17"SMN JPN

 12  133 KOBAYASHI Marino 02'12"NIP JPN

 13  73 TOMIO Daichi ' 'JPN JPN

 14  113 MIZUTANI Kakeru 02'40"SMN JPN

Abandon

 72 SAWADA TOki JPNJPN

 84 HISHINUMA Yukinori JPNUKO

2 coureur(s).

 1  12 BETTIOL Alberto CDT ITA 1h25'07" 00"

 2  124 OKAMOTO Hayato AIS JPN 1h25'07" ' '

 3  93 ONODERA Rei BLZ JPN 1h25'07" ' '

 4  123 WATANABE Shotaro AIS JPN 1h25'07" ' '

 5  94 OKA Atsushi BLZ JPN 1h25'07" ' '

 6  103 SUZUKI Ryu BGT JPN 1h25'16" 09"

 7  33 VAKOC Petr QST CZE 1h25'16" ' '

 8  83 NAKAI Michimasa UKO JPN 1h25'16" ' '

 9  134 KOISHI Yuma NIP JPN 1h25'16" ' '

 10  74 TAKEYAMA Kosuke JPN JPN 1h25'16" ' '

 11  114 KOYAMA Takahiro SMN JPN 1h25'24" 17"

 12  133 KOBAYASHI Marino NIP JPN 1h27'19" 02'12"

 13  73 TOMIO Daichi JPN JPN 1h27'19" ' '

 14  113 MIZUTANI Kakeru SMN JPN 1h27'47" 02'40"

Page 1 sur 1 - 04/11/2017 - 17:12:47



CLASSEMENT PAR EQUIPES 3

CRITERIUM SAITAMA   
SATURDAY, NOVEMBER 4, 2017

Pl Team Time Split Pl Team Time Split

Stage Classification

Distance: 58,900 km

General Classification

Total Distance: 63.900 km

 1 BMC RACING TEAM 00"4h15'21"

62 / 63 / 64

 2 AISAN RACING TEAM ' '4h15'21"

124 / 123 / 122

 3 UTSUNOMIA BLITZEN ' '4h15'21"

93 / 91 / 94

 4 DIMENSION DATA 09"4h15'30"

41 / 43 / 44

 5 QUICK STEP FLOORS ' '4h15'30"

34 / 31 / 33

 6 TEAM SUNWEB ' '4h15'30"

21 / 23 / 24

 7 CANNONDALE - DRAPAC 18"4h15'39"

12 / 14 / 13

 8 TEAM SKY ' '4h15'39"

3 / 2 / 4

 9 BRIDGESTONE - ANCHOR ' '4h15'39"

102 / 103 / 101

 10 TEAM UKYO 26"4h15'47"

81 / 83 / 82

 11 NIPPO - VINI FANTINI 27"4h15'48"

132 / 131 / 134

 12 SHIMANO RACING TEAM 01'00"4h16'21"

112 / 114 / 111

 1 BMC RACING TEAM 00"4h15'21"

 2 AISAN RACING TEAM ' '4h15'21"

 3 UTSUNOMIA BLITZEN ' '4h15'21"

 4 DIMENSION DATA 09"4h15'30"

 5 QUICK STEP FLOORS ' '4h15'30"

 6 TEAM SUNWEB ' '4h15'30"

 7 CANNONDALE - DRAPAC 18"4h15'39"

 8 TEAM SKY ' '4h15'39"

 9 BRIDGESTONE - ANCHOR ' '4h15'39"

 10 TEAM UKYO 26"4h15'47"

 11 NIPPO - VINI FANTINI 27"4h15'48"

 12 SHIMANO RACING TEAM 01'00"4h16'21"

 04/11/2017 - 17:10:13



PRIX DE LA COMBATIVITE 3

CRITERIUM SAITAMA
SATURDAY, NOVEMBER 4, 2017

21  -  BARGUIL Warren  (SUN)3ème étape
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